79ISA PROFESSIONAL CATALOG 2017
PROFESSIONAL GELATO CABINETS - VETRINE GELATO PROFESSIONALI
***** See price list / Vedi listino prezzi
GE
LA
TO
 P
RO

Aria+Acqua
5 Lt
360 x 165 x 120h
9001991000006
***** each/cad.
5 Lt
360 x 250 x 80h
9001991000007
***** each/cad.
5 lt
360 x 185 x 120h (trapezoidali)
9001990000034
***** each/cad.
RV
H117
120 SHG00120019L ***** ***** ***** ***** ***** ***** 12 8 -
155 SHG00155019L ***** ***** ***** ***** ***** ***** 16 10 -
170 SHG00170019L ***** ***** ***** ***** ***** ***** 18 12 -
190 SHG00190019L ***** ***** ***** ***** ***** ***** 20 12 -
220 SHG00220019L ***** ***** ***** ***** ***** ***** 24 16 -
AE45 PSH54AE450L ***** - ***** ***** ***** ***** 13 9 +KitSup ***
9004400000021 14 +KitSup ***
9004400000025
H135